АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2023г                                                                                                       № 54
О назначении лиц, допущенных к обработке персональных данных в администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

[bookmark: From][bookmark: SignNumber]В целях актуализации перечня лиц, допущенных к обработке персональных данных,  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:
1. Предоставить допуск к информационной системе персональных данных «Бухгалтерия и кадры»:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Кабинет

	1.
	Конспаева Алена Гальмжановна
	начальник отдела по учету и контролю финансовых средств
	3

	2.
	Мухамедова Зульфия Сарсенгалиевна
	Инспектор по персоналу
	2

2. Предоставить допуск к автоматизированной обработке персональных данных (файлы текстовых редакторов .doc, .xls, .odt, .ods, .pdf и т.п.) сотрудникам, занимающим следующие должности:
	№ п/п
	Должность

	1
	[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	2
	Начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	3
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	4
	Инспектор по персоналу и межведомственному взаимодействию администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	5
	Специалист ВУС администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

3. Предоставить допуск к неавтоматизированной обработке персональных данных сотрудникам, занимающим следующие должности:

	№ п/п
	Должность

	1
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	2
	Начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	3
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	4
	Инспектор по персоналу и межведомственному взаимодействию администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	5
	Специалист 1 категории ВУС администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»

4. Право на допуск ко всем персональным данным, обрабатываемым в администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет», имеет глава администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» либо лицо, его заменяющее.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Селитренский сельсовет»:                                                    С.С. Сарсенгалиев